
第22回西東京市年齢別バドミントンオープン大会 令和８年２月１日 西東京市総合体育館

勝 敗
順

位

赤 川 誠

赤 川

多 田 崇 史

多 田

（ 市 川 市 ）

（ 墨 田 区 ）

石 井 暁

石 井

倉 田 武

倉 田

（ 日 野 市 ）

（ 八 王 子 市 ）

松 村 将 司

松 村

藤 野 紘 史

藤 野

（ 青 梅 市 ）

（ 国 分 寺 市 ）

石 井 暢

石 井

関 塚 篤

関 塚

（ Ｊ Ｅ Ｏ Ｌ ）

M 3-0

G 6-0

P 126-66

○

×

21-12

21-10

12-21

10-21

○

×

21-10

21-13

10-21

13-21

○

×

21- 9

21-12

9-21

12-21

M 1-2

G 3-4

P 121-127

×

○

19-21
21-19
17-21

21-19
19-21
21-17

○

×

21-13

21-11

13-21

11-21

M 2-1

G 4-3

P 126-126

○

×

21-10

21-17

10-21

17-21

M 0-3

G 0-6

P 72-126

勝 敗
順
位

吉 澤 茂 喜

吉 澤

大八木 祐雅

大 八 木

（ＬＩＮＫＳ）

高 橋 俊 成

高 橋

吉 田 豊

吉 田

（ブルースター）

浅 野 記 生

浅 野

田 端 公 人

田 端

（ 一 般 ）

M 1-1

G 2-3

P 85-94

○

×

21-17
16-21
21-14

17-21
21-16
14-21

×

○

17-21

10-21

21-17
21-10

M 0-2

G 1-4

P 87-103

×

○

13-21
22-24

21-13
24-22

M 2-0

G 4-0

P 87-62

勝 敗
順
位

酒 井 裕 史

酒 井

三 浦 猛

三 浦

（ブルースター）

寺 田 英 司

寺 田

バ グ ス

（ 八 王 子 市 ）

（ 府 中 市 ）

田 中 健 司

田 中

綱 一 晃

綱

（ 田 無 連 合 ）

（ 一 般 ）

M 2-0

G 4-0

P 84-54

○

×

21- 8

21-19

8-21
19-21

○

×

21- 9

21-18

9-21
18-21

M 1-1

G 2-3

P 92-107

○

×

24-22
17-21
24-22

22-24
21-17
22-24

M 0-2

G 1-4

P 92-107

勝 敗
順

位

笹 沼 章 博

笹 沼

妹 尾 覚

妹 尾

（ Ｍ Ｕ Ｎ Ａ Ｘ ）

（ 一 般 ）

三 浦 孝 夫

三 浦

下 野 博 栄

下 野

（ 羽 村 市 ）

（ 八 王 子 市 ）

宝 迫 俊 久

宝 迫

原 田 純 二

原 田

（ブルースター）

（ 国 分 寺 市 ）

新 井 拓 也

新 井

中 村 通

中 村

（ け や き の 会 ）

M 3-0

G 6-0

P 133-107

○

×

21-12

24-22

12-21

22-24

○

×

21-15

21-19

15-21

19-21

○

×

21-16

25-23

16-21

23-25

M 1-2

G 3-4

P 138-134

×

○

21-12
22-24
19-21

12-21
24-22
21-19

○

×

21-19

21-13

19-21

13-21

M 2-1

G 4-4

P 152-163

○

×

19-21
21-19
21-19

21-19
19-21
19-21

M 0-3

G 1-6

P 130-149

勝 敗
順
位

佐 藤 次 郎

佐 藤

花 岡 嗣 夫

花 岡

（ＭＵＮＡＸ）
（ 町 田 市 ）

長 南 明

長 南

田 中 進

田 中

（ 新 座 市 ）

（ 八 潮 市 ）

飯 隈 浩 文

飯 隈

高 原 慶 秀

高 原

（武蔵村山市）

（さいたま市）

M 0-2

G 2-4

P 104-115

×

○

21-15
12-21
19-21

15-21
21-12
21-19

×

○

21-16
16-21
15-21

16-21
21-16
21-15

M 1-1

G 2-3

P 85-94

×

○

18-21

10-21

21-18
21-10

M 2-0

G 4-1

P 100-80



第22回西東京市年齢別バドミントンオープン大会 令和８年２月１日 西東京市総合体育館

勝 敗
男 子 ６ ５ 歳 以 上
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

酒 井 昌 男

酒 井

佐 々 木

（ 調 布 市 ）

（ 日 野 市 ）

矢 野 尊 久

矢 野

田 中 友 広

田 中

外 川 仙 造

外 川

菅 井 誠

菅 井
M 2-0

G 4-0

P 84-54

○

×

21-12

21-10

12-21

10-21

○

×

21-16

21-16

16-21

16-21

M 0-2

G 0-4

P 43-84

×

○

10-21

11-21

21-10

21-11

M 1-1

G 2-2

P 74-63

勝 敗
男 子 ６ ５ 歳 以 上
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

浪 岡 久 志

浪 岡

柳 敬 三

柳

（ 昭 島 市 ）

（ 中 野 区 ）

松 倉 邦 雄

松 倉

小 池 眞 道

小 池

（ 町 田 市 ）

（ 八 王 子 ）

眞 鍋 建 史

眞 鍋

家 串 友 治

家 串

（西東京市）

M 1-1

G 2-2

P 61-67

×

○

11-21

8-21

21-11

21- 8

○

×

21- 9

21-16

9-21

16-21

M 2-0

G 4-0

P 84-49

○

×

21-17

21-13

17-21

13-21

M 0-2

G 0-4

P 55-84

男子６５歳以上 決勝トーナメント

14-21
21-15
21-12

１

２

21-18
16-21
21- 6

１

２

（ 調 布 市 ）
（ 日 野 市 ）

（ 町 田 市 ）
（ 八 王 子 ）

菅井 誠

柳 敬三
（ 昭 島 市 ）
（ 中 野 区 ）

勝 敗
順
位

西 山 光 明

西 山

新 田 英 夫

新 田

（アローズ）

（ ピ ュ ア ）

仁 平 義 和

仁 平

福 士 泉

福 士

（ こ ま ）

和 田 法 夫

和 田

清 田 寛

清 田

（住重ＦＨ）

M 1-1

G 2-2

P 80-58

○

×

21-11

21- 5

11-21

5-21

×

○

19-21

19-21

21-19

21-19

M 0-2

G 0-4

P 27-84

×

○

7-21

4-21

21- 7

21- 4

M 2-0

G 4-0

P 84-49

決勝 3位決定戦



第22回西東京市年齢別バドミントンオープン大会 令和８年２月１日 西東京市総合体育館

勝 敗
順
位

橋 本 祐 佳

橋 本

小 森 昌 代

小 森

（ 一 般 ）

原 絵 美 佳

原

大 和 田 結

大 和 田

（ 一 般 ）

久 古 和 代

久 古

宮 口 飛 鳥

宮 口

（ Ａ Ｋ Ｓ ）

M 2-0

G 4-2

P 118-105

○

×

13-21
21-15
21-11

21-13
15-21
11-21

○

×

21-23
21-16
21-19

23-21
16-21
19-21

M 1-1

G 3-2

P 89-78

○

×

21-11

21-12

11-21

12-21

M 0-2

G 1-4

P 81-105

勝 敗
順

位

上 田 和 美

上 田

舟 津 美 菜子

舟 津

（ 調 布 市 ）

（ 渋 谷 区 ）

中 西 典 子

中 西

浅 井 妙 子

浅 井

（ ス ワ ロ ー ）

（アイボリー）

平 田 美 雪

平 田

村 井 紀 子

村 井

（ や よ い ）

片 口 久 美子

片 口

田 村 弘 美

田 村

（ こ ま ）

清 水 理 歩

清 水

渡 邉 亜 由美

渡 邉

（ＭＵＮＡＸ）

（ 白 菊 ）

M 4-0

G 8-1

P 185-129

○

×

17-21
21-11
21-15

21-17
11-21
15-21

○

×

21-12

21- 9

12-21

9-21

○

×

21-15

21- 8

15-21

8-21

○

×

21-19

21-19

19-21

19-21

M 2-2

G 6-4

P 188-168

×

○

21-16
16-21
20-22

16-21
21-16
22-20

○

×

21- 8

21-11

8-21

11-21

○

×

21-12

21-19

12-21

19-21

M 2-2

G 5-5

P 173-163

○

×

21- 1

21- 5

1-21

5-21

×

○

11-21
21-16
19-21

21-11
16-21
21-19

M 0-4

G 0-8

P 57-168

×

○

3-21

6-21

21- 3

21- 6

M 2-2

G 4-5

P 169-144

勝 敗
順

位

遠江 久美子

遠 江

小 林 順 子

小 林

（ 町 田 市 ）

（ 千 葉 市 ）

浅 賀 孝 子

浅 賀

増井 ひと美

増 井

（ Ｇ Ｋ ）

（ ひ ま わ り ）

瀬 川 恵

瀬 川

中村 真由美

中 村

（ 文 京 区 ）

松村 美智子

松 村

津 田 純 子

津 田

（ 若 草 会 ）

（レインボー）

M 2-1

G 5-2

P 132-115

○

×

21-11

21-16

11-21

16-21

○

×

21-16

21-11

16-21

11-21

×

○

21-19
11-21
16-21

19-21
21-11
21-16

M 0-3

G 1-6

P 100-145

×

○

21-19
17-21
7-21

19-21
21-17
21- 7

×

○

12-21

16-21

21-12

21-16

M 1-2

G 2-5

P 105-129

×

○

9-21

8-21

21- 9

21- 8

M 3-0

G 6-1

P 145-93

勝 敗
順
位

神 千 恵 美

神

岩 野

（ Ｃ Ｓ Ａ ）

石 岡 泉

石 岡

西 村

結 城

山 本
M 2-0

G 4-0

P 84-53

○

×

21-16

21-17

16-21

17-21

○

×

21-15

21- 5

15-21

5-21

M 1-1

G 2-2

P 75-67

○

×

21-16

21- 9

16-21

9-21

M 0-2

G 0-4

P 45-84



第22回西東京市年齢別バドミントンオープン大会 令和８年２月１日 西東京市総合体育館

勝 敗

Ａブロック

池田 典子

池 田

瀬尾 有紀

瀬 尾

鈴木 綾子

鈴 木

長 澤

（ 一 般 ）

川田 素子

川 田

水 越

（ 桔 梗 ）

渡辺 澄世

渡 辺

永春 玲子

永 春

（ 調 布 市 ）

×

○

16-21

17-21

21-16

21-17

○

×

21-13

21-17

13-21

17-21

×

○

14-21

13-21

21-14

21-13

○

×

21-17

21-17

17-21

17-21

×

○

10-21

15-21

21-10

21-15

×

○

15-21

20-22

21-15

22-20

勝 敗

Ｂブロック

岩井 直子

岩 井

小原 知子

小 原

沢 里

中 野

江南 りさ

江 南

神山 生美

神 山

（ 立 川 市 ）

三 枝

足助 祥子

足 助

（ 白 菊 ）

○

×

21-13

21- 8

13-21

8-21

○

×

21-14

21-15

14-21

15-21

○

×

21- 9

21- 8

9-21

8-21

○

×

21-17

24-22

17-21

22-24

×

○

15-21

15-21

21-15

21-15

×

○

13-21

13-21

21-13

21-13

女子５０歳以上 決勝トーナメント

21-12
19-21
21-14

１

２

21-10
15-21
22-20

２

１

（調布市）

（武蔵野市）

（ 一 般 ）

（ 白 菊 ）

勝 敗

Ａブロック

藤本 雅子

藤 本

染田 俊江

染 田

今村 好江

今 村

石田 裕子

石 田

（ Ｇ Ｋ ）

森 美仁子

森

牧 野

小庭 洋子

小 庭

須 田

（ 港 平 和 ）

○

×

21-13

21-11

13-21

11-21

○

×

21-14

21-10

14-21

10-21

×

○

21-14
15-21
15-21

14-21
21-15
21-15

○

×

21-16

21-15

16-21

15-21

×

○

9-21

14-21

21- 9

21-14

×

○

11-21

12-21

21-11

21-12

勝 敗
宮 澤

田 端 薫

田 端

佐藤 慶子

佐 藤

吉 川

（ 土 曜 会 ）

石 川

松本 有実

松 本

（ 白 菊 ）

○

×

21- 6

21-12

6-21

12-21

×

○

18-21

12-21

21-18

21-12

×

○

6-21

11-21

21- 6

21-11

勝 敗
杉 中

長井 洋子

長 井

（ 土 曜 会 ）

新橋 勝美

新 橋

木下 昌子

木 下

（ コ マ チ ）

（ 杉 並 区 ）

村田 真紀

村 田

宮 本

（ 狛 江 市 ）

×

○

13-21

16-21

21-13

21-16

×

○

13-21

20-22

21-13

22-20

×

○

21-17
16-21
15-21

17-21
21-16
21-15

女子６０歳以上 決勝トーナメント

21- 9
21- 4

０

２
21-19
21-15

２

０

小 庭 洋 子
須 田 美 由 喜

（ エ バ ー グ リ ー ン ）
（ 港 平 和 ）

石 川 加 寿 子
松 本 有 実

（ エ バ ー グ リ ー ン ）
（ 白 菊 ）

村 田 真 紀
宮 本 眞 理 子

（ 狛 江 市 ）

決勝

３位決定戦



第22回西東京市年齢別バドミントンオープン大会 令和８年２月１日 西東京市総合体育館

勝 敗

野﨑 智厚

野 﨑

石 井

森 祥 子

森

中島 雅美

中 島

塩野 絵里

塩 野

内 田

（ 一 般 ）

堀 池

髙橋 玖未

髙 橋

○

×

14-21
21- 9
21-19

21-14
9-21
19-21

○

×

21-10

21-12

10-21

12-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

17-21
21-12
21-12

21-17
12-21
12-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

-Ｘ

Ｘ-

勝 敗

松下 恭子

松 下

宮﨑 奈実

宮 﨑

（ 一 般 ）

須見 雅子

須 見

田 畑

任田 美夕

任 田

竹内 泰代

竹 内

×

○

10-21

9-21

21-10

21- 9

×

○

18-21

21-12

15-21

21-18

12-21

21-15

○

×

21-12

21-19

12-21

19-21

勝 敗
小 池

土屋 展子

土 屋

（ 調 布 市 ）

（ 文 京 区 ）

深見 妙子

深 見

島﨑 朋子

島 﨑

（ 白 菊 ）

池 田

新井 嶺子

新 井

×

○

14-21

13-21

21-14

21-13

○

×

13-21

21-17

21-16

21-13

17-21

16-21

○

×

19-21

21-17

21-10

21-19

17-21

10-21

勝 敗

須江 律子

須 江

冨 澤

椎 名

辻 田

（ 一 般 ）

下里 公子

下 里

石 井

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-13

21-15

13-21

15-21

×

○

Ｘ-

-Ｘ

女子５５歳以上 決勝トーナメント

21-11
21-15

０

２

21-15
21-16

２

０

21-13
21-12

２

０

野 﨑 智 厚
石 井 恵 美 子

（ 西 東 京 ク ラ ブ ）
（ ス ワ ロ ー ）

須 見 雅 子
田 畑 美 和 子

（ Ｍ Ｕ Ｎ Ａ Ｘ ）
（ 個 人 登 録 ）

深 見 妙 子
島 﨑 朋 子

（ 杉 並 ア イ リ ス ）
（ 白 菊 ）

須 江 律 子
冨 澤 知 恵 子

（ ふ た ば ク ラ ブ ）
（ 八 王 子 市 役 所 ）


